Poznan, dnia 19.04.2018
EZ/350/48/2018/408

W(g rozdzielnika:
do wszystkich zainteresowanych i uczestnikéw postepowania o zamoéwienie
publiczne.nr 48/2018

dotyczy: Zakup i dostawa sprzetu stomijnego.

Wielkopolskie Centrum Onkologii informuje, iz wptynely zapytania do
Specyfikacji Istotnych Warunkéw Zaméwienia, na ktére przesytamy odpowiedzi:

PYTANIE

Pakiet 1, pozycja 1: Czy Zamawiajgcy dopusci worek stomijny z technicznym otworem
startowym w przylepcu 13 mm, przylepiec owalny do dociecia 60-80mm?
ODPOWIEDZ

Zamawiajgcy dopuszcza powyzsze.

PYTANIE

Pakiet 2, pozycja 1: Czy Zamawiajgcy dopusci worek stomijny z technicznym otworem
startowym w przylepcu 13 mm (dociecie w zakresie 13-60mm)?

ODPOWIEDZ

Zamawiajacy dopuszcza powyzsze.

PYTANIE

Pakiet 3, pozycja 1: Czy Zamawiajgcy dopusci worek urostomijny z technicznym
otworem startowym w przylepcu 13 mm, dociecie do 60mm?

ODPOWIEDZ

Zamawiajgcy dopuszcza powyzsze.

PYTANIE

Pakiet 5, pozycja 1: Czy Zamawiajgcy dopusci Srodek do zmywania skory wokot stomii
w wydajnym opakowaniu jednostkowym o pojemnosci 50 ml, i jakg ilos¢ sztuk
wowczas nalezy zaoferowacé?

ODPOWIEDZ

Zamawiajacy nie dopuszcza powyzszego- zaoferowana pojemnosc jest za mata.

PYTANIE

Pakiet 6, pozycja 1: Jaka ilos¢ tub pasty nalezy zaoferowaé w
przypadku produktu efektywnego kosztowo - o pojemnosci jednostkowej
100 g (czy majg by¢ to 84 sztuki, by utrzymac ilos¢ gram pasty na
poziomie 8.400 g?)

ODPOWIEDZ



Zamawiajgcy dopuszcza powyzsze z odpowiednim przeliczeniem ilosci zgodnie z
zasadami matematyki- 84 sztuki.

UWAGA:
Ocena oferty przez Zamawiajgcego zostanie dokonana w oparciu o wymagania
zawarte w specyfikacji z uwzglednieniem niniejszych odpowiedzi na pytania.

Z powazaniem,
z-ca Dyr. ds. ekonomiczno- eksploatacyjnych

inz. Matgorzata Kotodziej- Sarna

Pismo przygotowat: Sylwia Krzywiak, Dziat zamoéwien publicznych i zaopatrzenia, tel. 061 8850 644



